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Uczestnicy









postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia :  Świadczenie usług w zakresie odbioru, załadunku, transportu i utylizacji odpadów medycznych o właściwościach niebezpiecznych, oraz ustabilizowanych komunalnych osadów ściekowych wytworzonych w SP ZOZ w Przeworsku wraz z dostawą opakowań do ich segregacji pomiędzy kolejnymi odbiorami
1. Do upływu terminu składania ofert złożono oferty: 

	Nr oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Nr zadania
	Cena brutto zł
	Godziny odbioru odpadów

	1
	 Firma Usługowo-Handlowa 

 EKO-TOP” Sp. z o.o.

 35-078 Rzeszów, ul Hetmańska 120
	1
	228 619,15
	do 13:00

	2
	 RAF-EKOLOGIA Sp. z o.o.

 38-460 Jedlicze, ul. Trzecieskiego 14
	1
	253 999,80
	do 13:00


2.  Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  
	nr zadania
	wartość netto w zł

	1
	223 450,48 zł

	2
	38 500,00 zł


3. Termin wykonania zamówienia: 12 –miesięcy
4.  Wykonawcy przedłożą Zamawiającemu w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej zamawiającego informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5:

 - Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do grupy kapitałowej (wzór zał. nr 3 SIWZ)
ZAMAWIAJĄCY
